X A T1 A It 41-11 TXT1IfirlITI A 11 1A17 /-1  A 111 	A
1,1/-1.1‘tt J.VIJ1'1.,1I ttLJ L'J.J

ESTADO  DE SAO PAULO

REQUERIMENTO  N° 5?  iI2020

Considerando a necessidade de reiterar o teor do Requerimento n° 374/2020 de

minha autoria, tendo em vista a resposta insatisfatória prestada através do Oficio n° 266/2020;

Requeiro A Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para

que através do setor competente da Municipalidade, sejam prestadas as informações

solicitadas no Requerimento n° 374/2020, sob  Dena  de adoção das medidas judiciais cabíveis

Sala das sessões, 3 de agosto de 2020.

DRO SANTOS

Vereador

Rua Bardo do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP
Site:  www.garca.sp.leg.br  /  email:  camara@cmgarca.sp.gov.  br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 266/2020
Garça, 03 de junho de 2020.

Requerimento n° 	0374/2020
Vereador: 	 Pedro Santos
Assunto: 	 Retirada de areia  proximo  a antiga Estação

Ferroviária.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, tal fato  sera

averiguado.

Atenciosamente,

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal •\

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

it4.00
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAL LO

Rua Barão do Rio Branco. 127/1 31 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site:  www.garca.sp.leg.br / 	camara er cingarca.sp.gov.